Директору ________________________________

                                          (наименование организации)

                                    ________________________________

                                                  (Ф.И.О. директора)

                                   от_______________________________

                                      (должность и Ф.И.О. работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск с "___" _____________20___ года по "___" _____________ 20___ года.

"___" _____________ 20___ года.

___________________

(Подпись  работника)